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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
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1980, lipiec 21 
Teleks nr 113

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 745
maszynopis

Wśród społeczeństwa i kolektywów pracowniczych województwa legnickiego  
utrzymuje się dobra atmosfera polityczna. Rytmicznie realizowane są zadania planowe 
miesiąca lipca. Odbyte konferencje samorządu robotniczego przebiegały w dobrym  
klimacie. Dyskusja była konkretna i rzeczowa. Wypowiadający się wskazywali na  
potrzebę podjęcia takich działań, które zabezpieczą uzyskanie lepszych efektów w zakresie 
organizacji i dyscypliny pracy, gospodarności na każdym stanowisku oraz szeroko pojętej 
efektywności gospodarowania.

O dobrym klimacie politycznym świadczą zobowiązania podejmowane z okazji 
Święta Odrodzenia Polski. Deklarację taką – wartości 3 mln zł – złożyła m.in. załoga 
Zakładów Naprawczych Maszyn w Polkowicach, Oddział Lubin, zobowiązali się oddać  
na 163 dni przed terminem drogę Legnica–Lubin (wartości ok. 10 mln zł). Załoga Zakładu  
Remontowo-Montażowego w Lubinie wykona dodatkowo remont średni pieca anodowego 
obrotowego nr 1 w Hucie Miedzi „Głogów” (wartości ok. 1,5 mln zł). Dodatkowo wyroby 
wartości 500 tys. zł wyprodukuje ZPO „Elpo”, Zakład w Lubinie.

W rozmowach i dyskusjach załóg pracowniczych głównie mówi się nie o cenach, lecz  
o niedostatecznej podaży na rynek mięsa i jego przetworów oraz masła.

Sytuacja na rynku wewnętrznym województwa jest nadzorowana i kontrolowana  
przez instancję wojewódzką.

Występujące braki towarowe w szczególności mięsa i masła powodują wnikliwą  
analizę rozdziału i racjonalne wykorzystanie przydziałów.

W ostatnich dniach nie zanotowano żadnych wydarzeń incydentalnych.

I Sekretarz KW PZPR

Stanisław Cieślik
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Wstęp, wybór i opracowanie
Marek Zawadka
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Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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